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Helicid Max 14 kapsułek
 

cena: 11,69 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała przełyk, żołądek

Działanie zobojętniające

Opakowanie 14 kaps. (2 blist. po 7 kaps.)

Postać kapsułki

Producent ZENTIVA K.S.

Sposób aplikacji doustnie

Substancja
czynna/dawka

Omeprazolum

Typ produktu Lek bez recepty

Wskazania nadkwaśność, refluks, zgaga

Opis produktu
 

Opis:
Helicid MAX, to lek w postaci kapsułek dojelitowych, który zmniejsza ilość wydzielanego kwasu solnego w żołądku. Helicid MAX, stosuje
się w leczeniu krótkoterminowym u osób dorosłych objawów refluksu żołądkowo-przełykowego, takich jak np. zgaga i zarzucanie
kwaśnej treści żołądkowej – kwaśne odbijanie.

Wskazania:
Helicid MAX w kapsułkach dojelitowych jest wskazany do stosowania w leczeniu objawów refluksu żołądkowo-przełykowego (np. zgagi i
zarzucania kwaśnej treści żołądkowej) u pacjentów dorosłych.

Skład:
Substancją czynną leku jest omeprazol.
1 kapsułka zawiera 20 mg omeprazolu (Omeprazolum).
Substancje pomocnicze: wypełnienie kapsułki - sacharoza, ziarenka (zawierające skrobię kukurydzianą i sacharozę); sodu
laurylosiarczan, disodu fosforan bezwodny, mannitol, hypromeloza, makrogol 6000, talk, polisorbat 80, tytanu dwutlenek (E171) i kwasu
metakrylowego i etylu akrylanu kopolimer (1:1), dyspersja 30%. ; otoczka kapsułki: żelatyna, żółcień chinolinowa (E104) i tytanu
dwutlenek (E171).

Sposób użycia:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli: zalecana dawka wynosi 1 kapsułka rano, raz na dobę przez 14 dni.
Kapsułki należy połykać w całości (nie wolno ich żuć ani kruszyć), popijając szklanką wody.
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W przypadku pacjentów z zaburzeniami połykania można otworzyć kapsułkę, a zawartość połknąć bezpośrednio, popijając połową
szklanki wody lub po jej zmieszaniu z nieco kwaśnym płynem, np. sokiem owocowym lub musem jabłkowym lub po wymieszaniu z
wodą niegazowaną. Zawiesinę należy wypić natychmiast (lub w czasie do 30 minut od przygotowania). W każdym przypadku zawiesinę
należy wymieszać bezpośrednio przed wypiciem, a po jej przyjęciu należy wypić pół szklanki wody. Nie należy używać mleka lub wody
gazowanej. Mikrogranulek dojelitowych nie wolno żuć.

U większości pacjentów zgaga ustępuje całkowicie w ciągu 7 dni. Po uzyskaniu całkowitego ustąpienia dolegliwości, leczenie należy
zakończyć.

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować Helicid MAX w przypadku nadwrażliwości na omeprazol lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku oraz
jeśli pacjent jest uczulony na leki zawierające inne inhibitory pompy protonowej (np. pantoprazol, lanzoprazol, rabeprazol, esomeprazol)
lub jeżeli przyjmuje lek zawierający atazanawir lub nelfinawir (leki stosowane w leczeniu zakażenia wirusem HIV).

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Jeśli u pacjenta występowała kiedykolwiek wcześniej skórna reakcja po zastosowaniu leku zmniejszającego wydzielanie kwasu
żołądkowego lub wystąpiła wysypka skórna, zwłaszcza w miejscach narażonych na działanie promieni słonecznych przed
zastosowaniem Helicid MAX należy skonsultować się z lekarzem.

Lek może zatajać objawy innych chorób, więc w przypadku wystąpienia niepokojących objawów ze strony przewodu pokarmowego
należy bezzwłocznie zasięgnąć opinii lekarza.

Leku Helicid MAX nie stosować zapobiegawczo.
Lek zawiera sacharozę i żółcień chinolinową. Jeśli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent powinien
skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku. Lek zawiera żółcień chinolinową, która może powodować reakcje alergiczne.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci, w temperaturze poniżej 30°C.

Stosowanie innych leków:
Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach, stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent
planuje stosować.
Jeśli pacjent stosuje nelfinawir i atazanawir nie powinien przyjmować leku Helicid MAX.
Przed zażyciem pacjent powinien poinformować lekarza jeśli stosuje którykolwiek z niżej wymienionych leków: klopidogrel, ketokonazol,
itrakonazol lub worykonazol, digoksyna, diazepam, fenytoina, Leki stosowane w celu zmniejszenia krzepliwości krwi takie, jak warfaryna
lub inne leki zawierające antagonistów witaminy K oraz ryfampicyna, takrolimus, Dziurawiec (Hypericum perforatum) (stosowany w
leczeniu łagodnej depresji), cylostazol, sakwinawir, metotreksat.

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem:
Helicid MAX można przyjmować z posiłkiem lub na czczo (na pusty żołądek).

Ciąża i karmienie piersią:
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skontaktować się z lekarzem.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wtedy, gdy jest to konieczne. W przypadku
wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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